
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 1 6  

на Столичния общински съвет 

 от 17.03.2016 година 

За учредяване на търговско дружество - лечебно заведение за 
специализирана извънболнична медицинска помощ. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.20, ал.1, т.12 oт Наредбата за общинските 
лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава съгласие „Втора специализирана акушеро-гинекологична 
болница за активно лечение „Шейново” ЕАД да образува лечебно 
заведение за специализирана извънболнична медицинска помощ по 
акушерство и гинекология - МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР, като търговско 
дружество, както следва: 

1.1. Вид търговско дружество - еднолично дружество с ограничена 
отговорност (ЕООД). 

1.2.Фирмено наименование-„МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР ШЕЙНОВО” 
ЕООД. 

1.3. Седалище и адрес на управление - гр.София, общ.Столична 
община, Район „Средец”, ул. „Шейново” № 19. 

1.4. Предмет на дейност - осъществяване на специализирана 
извънболнична медицинска помощ по акушерство и гинекология, както и 
извършване на търговски сделки за нуждите на осъществяваните от 
дружеството медицински дейности и за обслужване на пациентите. 

1.5. Капитал и дялове - капиталът на дружеството е в размер на 
2 /два/ лева. Капиталът на дружеството е разпределен в 2 /два/ дяла с 
номинална стойност по 1 /един/ лев всеки един от тях, внесен изцяло при 
учредяването му. Едноличен собственик на капитала на медицинския 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



център е „Втора специализирана акушеро-гинекологична болница за 
активно лечение „Шейново” ЕАД. 

2. Възлага на изпълнителния директор на „Втора специализирана 
акушеро-гинекологична болница за активно лечение „Шейново” ЕАД да 
назначи управител на „МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР ШЕЙНОВО” ЕООД. 

3. Одобрява представения проект на учредителен акт на 
„МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР ШЕЙНОВО” ЕООД, съгласно Приложение               
№ 1.  

4. Възлага на управителя на „МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР ШЕЙНОВО” 
ЕООД да предприеме необходимите действия за вписване на 
новообразуваното търговско дружество в Търговския регистър към 
Агенция по вписванията и за акредитиране на лечебното заведение, 
съгласно изискванията на Закона за лечебните заведения и Наредбата за 
общинските лечебни заведения. 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.03.2016 г., Протокол  № 10,  точка 15 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК66-1079/1/22.02.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


